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Pædagogmedhjælper til vuggestue – fuldtid fra 27. juli 2026
Hos os passer vi ikke bare børn – vi er med til at skabe trygge rammer for børns udvikling og
trivsel. Det arbejde gør en forskel, både her og nu og langt ind i fremtiden.
 
Vores dygtige medhjælper skal starte på studie, og derfor søger vi en ny kollega til en fast
fuldtidsstilling i vores vuggestue.
 
Trives du med små børn, grin, nysgerrighed og en hverdag med både ro, leg og spontane
øjeblikke? Ser du værdien i det små – og bliver du let begejstret? Så er du måske vores nye
kollega.
 
Stillingen er på 37 timer om ugen og ønskes besat pr. 27. juli 2026 (uge 31).
 
Om os
I vuggestuen er vi 20 børn, 3 pædagoger og 2 medhjælpere. Vi er et åbent hus, hvor fællesskab er
en kerneværdi, og hvor store og små mødes på tværs i løbet af dagen.
Vi har også en børnehavegruppe med 30 børn, som du naturligt vil få relation til i hverdagen.
Samarbejde og fællesskab er fundamentet for vores arbejde, og vi prioriterer et stærkt fagligt miljø
højt.
Vi er en del af Holme-Rundhøj Dagtilbud.
 
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Har lyst til at være i stillingen i længere tid – skriv gerne lidt om dine tanker om dette. ●

Kan arbejde selvstændigt, bevare overblikket og holde roen i en travl hverdag. ●

Er engageret og tager initiativ til aktiviteter, fx i mindre børnegrupper. ●

Bidrager med dine egne kompetencer og interesser – vi værdsætter mangfoldighed. ●

Er fleksibel og trives med at arbejde på tværs i huset. ●

Vægter et tæt og respektfuldt forældresamarbejde højt. ●

 
Derfor skal du vælge os
Hos os får du:

Engagerede og opbakningsvillige forældre. ●

Et godt arbejdsmiljø med stærkt samarbejde og høj trivsel. ●

En arbejdsplads med indflydelse, medansvar og plads til idéer. ●

En personalegruppe med humor, faglighed og lyst til at udvikle sig sammen

 

●

Der er ansøgningsfrist d.19. maj 2026
Vi forventer at afholde samtaler løbende

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuldtid 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Caroline Lundsgaard Hald på
telefon+4523381245.

Ansøgning

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  19-05-2026
 
Om os
Elverhøj er en institution hvor fællesskabet vægtes meget højt. I Elverhøj oplever børnene at være
sammen både store og små. Vi har desuden et tæt forældresamarbejde og meget engagerede
forældre. Vi prioriterer nærvær og omsorg i vores dagligdag. Vi har stort fokus på legen og skaber
mange rum for børns lege. Vi kan lide at være spontane og tage udgangspunkt i det der optager
børnene. Du vil opleve et hus, hvor vi er meget alsidige, da det er vigtigt for os at tilbyde mange
forskellige læringsmiljøer for børnene. Du vil blandt andet opleve at sang og musik er en stor del af
vores fællesskab. Vi vægter at der er plads til kropslig udfoldelse både inde og ude på vores store
legeplads.
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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